
 
  
NZ.801.89.2025/ZP-343  Katowice, dnia 03.06.2025 r. 
 

WYJAŚNIENIE  treści SWZ  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „ustawa 

Pzp” na realizację zadania pn.: Dostawa zestawów cobotów - robotów Mitsubishi lub 

równoważnych do Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2 w Katowicach  

w ramach projektu pn.: „W pogoni za technologią - nowoczesne kształcenie zawodowe 

odpowiedzią na przyszłe potrzeby”, numer sprawy ZP/343/2025. 

 
Niniejszym pismem działając w trybie przepisu art. 284 ust. 2 Pzp, w związku z wnioskiem  
o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ  jak poniżej: 
 
Pytanie 1: 
Czy wszystkie kryteria wyszczególnione w OPZ powinny być oznaczone jako zgodne/tak? W przypadku 
naszej propozycji do przedstawionych parametrów, cobot FR10 posiada masę netto bez 
zintegrowanych akcesoriów 40kg. Możemy zaproponować mniejsze ramię, jednak czas oczekiwania 
będzie dłuższy, jednak nieprzekraczalne wg. wskazanego w ogłoszeniu okresu realizacji: 98 dni. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – Załącznik nr 5 do SWZ, 
wszystkie wskazane kryteria oraz parametry techniczne muszą zostać spełnione i oznaczone  
w formularzu zgodności jako „zgodne” / „tak”. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych ani ofert niezgodnych z wymaganiami OPZ. 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), oferta zostanie odrzucona, jeżeli jej treść nie odpowiada warunkom 
zamówienia, w tym określonym w OPZ. 
W związku z powyższym, oferowany produkt musi w pełni odpowiadać wszystkim wymaganym 
parametrom, bez odstępstw, nawet jeśli alternatywne rozwiązanie mieściłoby się w zakładanym terminie 
realizacji. 
 
 
Pytanie 2: 
W poprzednim zawiadomieniu o unieważnieniu postępowania, pojawiła się kwota którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć. Czy przywołana kwota pozostaje bez zmian? 
 
Odpowiedź: 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia pozostaje bez zmian.  
 

 Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

 

 Katarzyna Goderecka – z up. Dyrektora CUW 

 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2025-06-03T09:38:28+0200




